
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

新潟海上保安部巡視船陸電設備改修工事

支出負担行為担当官
第九管区海上保安本部長
倉田　雄二
新潟県新潟市中央区美咲町１－
２－１

令和5年5月10日
（株）品田電業社
新潟県柏崎市新橋4
－21

9110001017338 一般競争入札 12,364,000 12,276,000 99.28%

金沢海上保安部五郎島船艇用品庫建築工事監
理業務

支出負担行為担当官
第九管区海上保安本部長
倉田　雄二
新潟県新潟市中央区美咲町１－
２－１

令和5年6月5日 （株）三輝設計事務所 2210001001445 一般競争入札 5,813,000 4,217,400 72.55%

金沢海上保安部五郎島船艇用品庫電気設備工事

支出負担行為担当官
第九管区海上保安本部長
倉田　雄二
新潟県新潟市中央区美咲町１－
２－１

令和5年6月8日
東洋電建（株）
石川県金沢市久安6
丁目208番地1

7220001004574 一般競争入札 34,661,000 20,680,000 59.66%

金沢海上保安部五郎島船艇用品庫建築工事（No.2）

支出負担行為担当官
第九管区海上保安本部長
倉田　雄二
新潟県新潟市中央区美咲町１－
２－１

令和5年6月27日
中越鉄工（株）
富山県南砺市和泉
120番地

2230001008744 一般競争入札 243,320,000 193,600,000 79.56%

金沢海上保安部五郎島船艇用品庫機械設備工
事（No.2）

支出負担行為担当官
第九管区海上保安本部長
倉田　雄二
新潟県新潟市中央区美咲町１－
２－１

令和5年7月3日
北陸電気工事（株）
富山県富山市小中
269番

6230001003007 一般競争入札 57,299,000 52,580,000 91.76%

一里島灯標改良改修工事

支出負担行為担当官
第九管区海上保安本部長
倉田　雄二
新潟県新潟市中央区美咲町１－
２－１

令和5年7月27日
（株）近藤組
新潟県佐渡市相川大
間町45番地

8110001027461 一般競争入札 26,026,000 24,200,000 92.98%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

新潟信号所敷地・土質調査

支出負担行為担当官
第九管区海上保安本部長
倉田　雄二
新潟県新潟市中央区美咲町１－
２－１

令和5年9月13日
大和探査技術（株）
新潟県新潟市中央区
本馬越2-22-9

8010601025692 一般競争入札 10,274,000 8,635,000 84.04%

七尾港第四号灯浮標ほか５基定期交換工事ほ
か1件

支出負担行為担当官
第九管区海上保安本部長
倉田　雄二
新潟県新潟市中央区美咲町１－
２－１

令和5年9月13日
（株）清水造船建設
石川県七尾市昭和町
６４番地

6220001015358 一般競争入札 12,815,000 12,650,000 98.71%

伏木海上保安部巡視艇係留施設改修工事

支出負担行為担当官
第九管区海上保安本部長
倉田　雄二
新潟県新潟市中央区美咲町１－
２－１

令和5年9月14日
氷見土建工業（株）
富山県氷見市窪１１４
５番地２

5230001014616 一般競争入札 6,644,000 5,940,000 89.40%

鰀目港第一防波堤灯台改良改修工事

支出負担行為担当官
第九管区海上保安本部長
倉田　雄二
新潟県新潟市中央区美咲町１－
２－１

令和5年9月25日
（株）ケイハン
大阪府大阪市平野区
平野馬場1－3－10

8120001166424 一般競争入札 5,302,000 3,014,000 56.84%

大野灯台機器換装工事

支出負担行為担当官
第九管区海上保安本部長
倉田　雄二
新潟県新潟市中央区美咲町１－
２－１

令和5年9月29日
（株）忠村電業社
石川県金沢市大野町
4丁目ワ28番地1

4220001004156 一般競争入札 5,104,000 4,510,000 88.36%

江泊港防波堤灯台改良改修工事

支出負担行為担当官
第九管区海上保安本部長
倉田　雄二
新潟県新潟市中央区美咲町１－
２－１

令和5年10月11日
大栄建設（株）
富山県高岡市中川栄
町３－１

7230001010282 一般競争入札 4,048,000 3,850,000 95.10%

新潟信号所設計業務（予備設計）

支出負担行為担当官
第九管区海上保安本部長
倉田　雄二
新潟県新潟市中央区美咲町１－
２－１

令和5年10月31日

一般財団法人日本航
路標識協会
東京都千代田区麹町
４－５

3010005018711 一般競争入札 6,479,000 4,290,000 66.21%

美川灯台改良改修工事

支出負担行為担当官
第九管区海上保安本部長
倉田　雄二
新潟県新潟市中央区美咲町１－
２－１

令和5年10月31日
（株）ケイハン
大阪府大阪市平野区
平野馬場1－3－10

8120001166424 一般競争入札 8,437,000 8,085,000 95.82%



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

粟島灯台ほか3箇所機器換装等工事（No.2)

支出負担行為担当官代理
第九管区海上保安本部次長

小野　雄介
新潟県新潟市中央区美咲町１－
２－１

令和5年11月6日
（株）ジョーエイ
東京都渋谷区富ヶ谷
2-20-16

5011001003003 一般競争入札 7,381,000 6,039,000 81.81%

宇出津灯台改良改修工事

支出負担行為担当官
第九管区海上保安本部長
倉田　雄二
新潟県新潟市中央区美咲町１－
２－１

令和5年11月30日
レアテック（株）
石川県金沢市二口町
ロ10－2

2220001009660 一般競争入札 3,641,000 2,880,000 79.09%

能登海上保安署船艇倉庫改修工事

支出負担行為担当官
第九管区海上保安本部長
倉田　雄二
新潟県新潟市中央区美咲町１－
２－１

令和5年12月5日
（株）鼎建設
石川県鳳珠郡能登町
字藤波19字108番地

6220001016752 一般競争入札 5,038,000 4,950,000 98.25%

第九管区海上保安本部定電圧定周波電源装置
等設置工事

支出負担行為担当官
第九管区海上保安本部長
倉田　雄二
新潟県新潟市中央区美咲町１－
２－１

令和5年12月7日
星野電気（株）
新潟県新潟市中央区
紫竹山3丁目2番7号

7110001005113 一般競争入札 8,228,000 6,930,000 84.22%

直江津港導流堤北灯台改良改修工事（No.2）

支出負担行為担当官
第九管区海上保安本部長
倉田　雄二
新潟県新潟市中央区美咲町１－
２－１

令和5年12月8日
（株）ケイハン
大阪府大阪市平野区
平野馬場1－3－10

8120001166424 一般競争入札 13,783,000 4,840,000 35.11%

新潟海上保安部女性諸室改修工事ほか１件

支出負担行為担当官
第九管区海上保安本部長
倉田　雄二
新潟県新潟市中央区美咲町１－
２－２

令和5年12月27日

（株）コバリキ
新潟県新潟市中央区
下大川前四之町２１８
５番地

8110001002035 一般競争入札 14,300,000 11,077,000 77.46%

金沢海上保安部船艇用品庫通信機器等整備工事

支出負担行為担当官
第九管区海上保安本部長
倉田　雄二
新潟県新潟市中央区美咲町１－
２－２

令和6年1月11日
北信テレネックス（株）
石川県金沢市小橋町
3番47号

2220001006055 一般競争入札 6,556,000 4,180,000 63.75%

粟島灯台鉄塔建設工事

支出負担行為担当官
第九管区海上保安本部長
倉田　雄二
新潟県新潟市中央区美咲町１－
２－２

令和6年1月19日
電気興業（株）
東京都千代田区丸の
内3－3－1

4010001008723 一般競争入札 109,780,000 108,900,000 99.19%



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

新潟航空基地格納庫照明改修ほか1件工事

支出負担行為担当官
第九管区海上保安本部長
倉田　雄二
新潟県新潟市中央区美咲町１－
２－２

令和6年1月22日
（株）品田電業社
新潟県柏崎市新橋4
－21

9110001017338 一般競争入札 12,199,000 10,450,000 85.66%

巡視船通信機器設置等整備

支出負担行為担当官
第九管区海上保安本部長
倉田　雄二
新潟県新潟市中央区美咲町１－
２－２

令和6年1月23日
エフテクニクス（株）
新潟県新潟市東区寺
山3丁目4番4号

1110001004806 一般競争入札 15,642,000 15,589,200 99.66%


